
Zarządzenie nr  56/2023 

Wójta Gminy Rewal 

z dnia 31.05.2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rewal 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,zm: 2019 poz.1649, zm. z 2020, poz.284, 374, 568, 
695, 1175, zm. z 2021 poz.305) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 ( Dz.U. z 2022 r 
poz.583 ) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                             326.031,75 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                       326.031,75 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                                       0,00 zł 

         Zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                                                       0,00 zł 

        Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2    

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
                                          Wójt Gminy Rewal 

                                              Konstanty Tomasz Oświęcimski 

 

 

Sporządził: 

Beata Żoła 

 



Uzasadnienie 

 

Do właściwości Wójta Gminy Rewal należy dokonywanie zmian w budżecie Gminy  
związanych ze zmianą kwot: 

1. Zwiększono dochody o kwotę ogółem 326.031,75 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 na podstawie art. 4-53 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  w dziale oświata,  z przeznaczeniem na  realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

    na podstawie pisma FB-1.3111.31.6.2023.MW w sprawie zmian w budżecie środków       
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 229/2023    
z dnia 25 maja 2023  roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla    jst 
z przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych. 
 

2. Zwiększono wydatki o kwotę ogółem 326.031,75  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, w tym: 

 na podstawie art. 4-53 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

 środki otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  w dziale oświata,  z przeznaczeniem na  realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

 na podstawie pisma FB-1.3111.31.6.2023.MW w sprawie zmian w budżecie środków       
krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok, zarządzeniem Nr 229/2023    
z dnia 25 maja 2023  roku zwiększono dotacje celowe. Podział dotacji celowych dla    jst 
z przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych, 



 wykorzystano część rezerwy ogólnej na zabezpieczenie wydatków w dziale 400 -
wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną gaz i wodę, 
 

3. Dokonano przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym na podstawie 
wniosków kierowników jednostek podległych Gminie Rewal oraz wniosków   
kierowników referatów Urzędu Gminy Rewal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-09T14:11:28+0200




